ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5910 от 03.08.2016
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 18.07.2014

№ 4981 «Об утверждении перечня

организаций города для отбывания

осужденными, не имеющими основного

места работы, уголовного наказания

в виде исправительных работ на срок

от двух месяцев до двух лет»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с изменением структуры Администрации города:

1. Внести в постановление Администрации города от 18.07.2014 № 4981              «Об утверждении перечня организаций города для отбывания осужденными,                   не имеющими основного места работы, уголовного наказания в виде исправительных работ на срок от двух месяцев до двух лет» (с изменениями от 29.12.2014 № 8991) изменение, изложив пункт 3 постановления в следующей редакции:

«3. Управлению по труду осуществлять взаимодействие с Федеральным                казенным учреждением «Уголовно-исполнительная инспекция Управления                 Федеральной службы исполнения наказаний по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» по определению и уточнению перечня организаций города и количества рабочих мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, уголовного наказания в виде исправительных работ».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов